ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2020 года         	         	 	    		                      № 138/858

г. Липецк

О распределении избирательных бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с №25-01 по № 25-30,
при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии  с  частями 14, 15 статьи 62 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области»,  постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года
№ 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», постановлением территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года
№ 116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
       1. Распределить избирательные бюллетени для проведения голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №25-01 по № 25-30:
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
 (по состоянию на
1 июля 2020 года)
	Количество избирательных бюллетеней

	всего
	Из них

	Обычные
	Для КОИБ

	25-01
	2418
	1700
	-
	1700

	25-02
	2213
	1600
	-
	1600

	25-03
	2501
	1800
	-
	1800

	25-04
	2607
	1900
	-
	1900

	25-05
	2108
	1500
	-
	1500

	25-06
	2471
	1800
	-
	1800

	25-07
	2096
	1500
	-
	1500

	25-08
	1725
	1300
	-
	1300

	25-09
	2077
	1500
	-
	1500

	25-10
	2005
	1500
	-
	1500

	25-11
	1915
	1400
	-
	1400

	25-12
	2288
	1700
	-
	1700

	25-13
	2328
	1700
	-
	1700

	25-14
	2335
	1700
	-
	1700

	25-15
	2117
	1500
	-
	1500

	25-16
	1921
	1400
	-
	1400

	25-17
	1964
	1400
	-
	1400

	25-18
	2296
	1700
	-
	1700

	25-19
	2730
	2000
	-
	2000

	25-20
	2726
	2000
	-
	2000

	25-21
	2631
	1900
	-
	1900

	25-22
	2668
	1900
	-
	1900

	25-23
	2774
	2000
	-
	2000

	25-24
	2692
	1900
	-
	1900

	25-25
	2268
	1600
	-
	1600

	25-26
	2456
	1800
	-
	1800

	25-27
	1671
	1200
	-
	1200

	25-28
	2295
	1700
	-
	1700

	25-29
	2313
	1700
	-
	1700

	25-30
	1806
	1300
	-
	1300

	Резерв в ТИК

	18815
	-
	18815

	Итого
	68415
	68415
	-
	68415

       2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные   комиссии №№25-01-25-30 территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кирина А.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

             С.В.КАПЦОВ

            А.В. КИРИН